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SİİRT ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ERASMUS+ KA131 ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU REHBERİ 

I. BAŞVURU TAKVİMİ 

Proje Bütçe Yılı 2025-1-TR01-KA131-HED-000316878 

Başvuru Türü KA131 Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

Online Başvuru Başlangıç ve Bitiş Tarihi 23 Şubat – 09 Mart 2026 (23:59’a kadar) 

Başvuru Adresi https://turnaportal.ua.gov.tr/giris  

Hareketliliğin Gerçekleştirilmesi Gereken 

Tarih Aralığı  

31 Temmuz 2027’a kadar hareketlilik 

tamamlanmalıdır. 

Kontenjan Bilgisi  Tahmini 9 Kişi (29,200 €) 

Erasmus Ofisi İletişim erasmus@siirt.edu.tr / 3482 / 3483 

 

II. ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ NEDİR? 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği; yükseköğretim kurumlarında kayıtlı bir öğrencinin, 

öğreniminin bir bölümünü kurumlar arası anlaşma ile ortak olunan AB sınırları içerindeki bir 

yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesi olarak tanımlanır. İlgili hareketlilik 2 ila 12 ay 

arasında sürebilecek iken Siirt Üniversitesi Erasmus+ Birimi; öğrenim hareketliliğine hak 

kazanan öğrenciye sadece bir dönemlik (güz ya da bahar dönemi) için hibe desteği 

sağlamaktadır.  

III. ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ ASGARİ BAŞVURU ŞARTLARI 

Öğrenim hareketliliğine başvuru yapabilecek öğrencilerin öncelikli olarak aşağıda ifade edilen 

asgari şartları sağlamaları gerekmektedir.  

• Başvuru yapacak olan öğrencinin, Siirt Üniversitesi bünyesinde yer alan örgün eğitim 

kademelerinin (ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora) herhangi birinde yükseköğretim 

programına kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir.  

•  Genel not ortalaması (GNO)'nın Önlisans ve Lisans seviyesinde en az 2.20/4.00; 

Yüksek Lisans ve Doktora düzeyinde ise, en az 2,50/4.00 olması gerekmektedir. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris
mailto:erasmus@siirt.edu.tr
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 Başvuru yapacak olan öğrencinin, eğitim alacağı dönem için 30 ECTS (AKTS) kredisini 

takip edebilecek ders yükünün olması gerekmektedir. 

 Alttan alınan dersler Erasmus+ başvurusunu engellemez. Kriter güncel not ortalamasıdır. 

 Lisans programlarının hazırlık sınıfı ve son sınıf öğrencileri veya mezun olmuş öğrenciler 

öğrenim hareketliliği faaliyetine başvuru yapamazlar. (Sadece staj hareketliliğine başvuru 

yapabilirler) 

 Birinci sınıf öğrencilerin başvuru yapmaları durumunda ilk yarıyıl sonundaki akademik not 

ortalamaları dikkate alınır. 

 Transkripti oluşmamış öğrencilerin başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 

 Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir ana daldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

Not: Öğrenci Öğrenim Hareketliliğinde öğrencisi olunan bölümün, hareketliliğin 

gerçekleştirileceği Üniversite ile anlaşması olmak zorundadır. İkili anlaşma olmayan 

yükseköğretim kurumuna öğrenci hareketlilik gerçekleştiremez. 

İkili Anlaşmalar listesi için: https://iro.siirt.edu.tr/dosya/personel/anlasmalarson-siirt-

2025912135619353.pdf  

Not: Anlaşması bulunmayan bölüm öğrencilerinin Staj Hareketliliğine yönelmesi tavsiye edilir. 

IV. BAŞVURU SIRASINDA TURNA PORTAL SİSTEMİNE YÜKLENMESİ 

GEREKEN BELGELER 

 09 Ocak 2026 tarihinde gerçekleştirilen Erasmus+ Yabancı Dil (İngilizce) Seviye Tespit 

Sınavında alınan puanın sisteme girilmesi 

 Ya da son 5 yıla ait Dil Belgesi (YDS, YÖKDİL, E-YDS, E-YÖKDİL) 

Not: İfade edilen iki sınav türündeki belgelerle başvuru yapmayan adayların başvurusu 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

Değerlendirme kriterlerinde önceliklendirme amacıyla yer alan belgelerin yüklenmesinden 

başvuruyu yapan öğrenci sorumludur. Gerekli belgeleri yüklemeyen, eksik veya hatalı 

yükleyen, yanıltıcı beyanda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.  

Başvuru yapacak olan öğrenciler ilgili belgeleri, Turnaportal sistemine yüklemekle 

yükümlüdür. Belgelerin kişisel iletişim yöntemleriyle ya da kurumsal e-posta üzerinden 

gönderilmesi durumunda başvuru işleme alınmayacaktır. Koordinatörlüğümüz başvuru 

esnasında yüklenen yanlış belgelerden sorumlu tutulamaz 

 

https://iro.siirt.edu.tr/dosya/personel/anlasmalarson-siirt-2025912135619353.pdf
https://iro.siirt.edu.tr/dosya/personel/anlasmalarson-siirt-2025912135619353.pdf
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V. BAŞVURU DEĞERLENDİRME VE PUANLAMA TABLOSU 

 Ölçüt 
Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk 

Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma + 10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 

alanlar 
+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) 

önceliklendirilir 
+5 puan 

Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma +5 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma (hibeli veya 

hibesiz) 
-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 
-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin 

tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme ( 

öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 
-5 puan 
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VI. GİDİLEN ÜLKELERE GÖRE GÜNLÜK HİBE MİKTARLARI 

Öğrencilere yurt dışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurt dışında olmalarından 

kaynaklanan masraflarının bir bölümünün karşılanmasını sağlamak üzere hibe desteği 

verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik 

değil, yalnızca katkı niteliğindedir.  Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek 

aylık/günlük hibe miktarları aşağıdaki tablolarda yer almaktadır:   

Ülke 

Grupları 
Misafir Olunacak Ülke 

Aylık 

Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

Aylık Hibe 

Staj (Avro) 

1 ve 2.  

Grup 

Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, 

Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney 

Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 

İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, 

Slovenya, Yunanistan 

600 750 

3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya,  

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 

Türkiye 

450 600 

 

VII. SEYAHAT HİBESİ HESAPLAMA 

Seyahat Mesafesi 
Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 
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Öğrenci hareketliliği faaliyetinden faydalanan öğrenciye ödenecek seyahat desteği hibe miktarı 

“Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesaplanmaktadır. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki 

bağlantıdan ulaşılabilmektedir:  http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-

plus/tools/distance_en.htm  

Yeşil Seyahat: 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçları kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

ÖĞRENCİ/YENİ MEZUN HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĞİ 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 

tanımlanmıştır.  

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri  

5)  Kendisi, ailesi veya vasisinin başvuru esnasında bir kamu kurumundan (Belediyeler, 

Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, 

AFAD gibi kurumlardan) destek aldığını kanıtlayan belge ibraz eden öğrenciler  

6) Engelliler 

 7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç 

Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun 

kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar  

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. 

 

 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği 
Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği 
Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

 

HİBESİZ (“0” HİBELİ) ÖĞRENCİ OLMA DURUMU 

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve 

kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil 

olmamasına gerekçe değildir. Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler 

seçildikten sonra, yükseköğretim kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak 

desteklenemeyen kontenjan kalması halinde, hibe almadan gitmek isteyen öğrenciler arasında 

ayrıca bir değerlendirme yapılabilir. Burada da tarafsızlık ve şeffaflık kuralları gereği genel 

değerlendirme ölçüt ve ağırlıkları dikkate alınarak öğrenci seçimi gerçekleştirilir. 

 Her bir öğrenim kademesinde, hibesiz de olsa 12 aydan fazla hareketlilik 

gerçekleştirilemez. 

 

 

 

 

 


